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от «31» мая 2022 года

РАСПИСАНИЕ учебно-тренировочных занятий 02-11/27 
отделения баскетбол в период с 1 по 27 июня 2022 года
	№
	Тренер-преподаватель
(Ф.И.О)
	Группа
	Нагрузка
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ
	ВС

	1
	Гаврильева Сардана Георгиевна
	БУС-2
(девочки)
	9
	14.00-16.15
	
	14.00-16.15
	
	14.00-16.15
	
	10.00-12.15

	
	
	БУС-5
(юноши)
	9
	16.15-18.30
	
	16.15-18.30 (зал/трен)
	
	16.15-18.30
	
	12.15-14.30

	2
	Попов Дмитрий Валерьевич
	БУС – 6
(юн 2008)
	9
	08.00-10.15
	08.00-10.15 (Тр/з)
	08.00-10.15
	
	08.00-10.15
	
	

	
	
	БУС – 2
(юн 2011)
	9
	12.00-14.15
	
	12.00-14.15
	
	12.00-14.15
	
	08.00-10.15

	3
	Сперанская Екатерина Валентиновна
	БУС-5
	12
	10.00-12.15
	10.00-12.15 (Тр.з)
	10.00-12.15
	
	10.00-12.15
	10.00-13.00 (ул.пл)
	

	4
	Эйзнер Константин Юрьевич
	БУС-5
	12
	10.00-12.15
	
	10.00-12.15
	10.00-12.15 (ул.п)
	10.00-12.15
	
	-

	
	
	БУС-1
	6
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	17.00-19.00
	
	



Примечание:  Время занятий включает перерывы по 10-15 минут



Зам. директора по УВР:                                                                        Сперанская Е.В.


СОГ- спортивно-оздоровительная группа
БУС – базовый уровень сложности
УУС –углубленный уровень сложности 
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